dalam pelan yang dipilih dalam Jadual Pampasan setelah penyerahan dokumen yang diperlukan. 

SEKSYEN 2: MANFAAT BANTUAN TEPI JALAN 

Endorsmen ini membolehkan Anda menerima Manfaat Bantuan Tepi Jalan yang disediakan oleh Kami, dua puluh empat (24) jam sehari, 

tiga ratus enam puluh lima (365) hari setahun, di mana-mana sahaja dalam Malaysia. Perkhidmatan ini hanya akan diberikan kepada 

Motosikal Anda seperti yang dinyatakan dalam Jadual sekiranya berlaku kemalangan atau kerosakan kepada Motosikal Anda semasa 

Tempoh Insurans. Anda dan/atau Penunggang Dibenarkan Motosikal Anda mesti menghubungi talian nombor 24 jam 1800 22 2262